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Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja esimerkiksi uima-
halliin, museoihin, teatteriin tai konsertteihin ja festivaaleille. Kaiku-
kortilla voi hankkia maksutta myös kansalaisopiston kurssipaikkoja. 
(Kohteilla voi olla rajoituksia mihin pääsee ja montako paikkaa on 
varattavissa). Kulttuuri kuuluu kaikille varallisuudesta riippumatta. 
Kaikukortin tavoitteena on parantaa taloudellisesti tiukassa 
tilanteessa olevien nuorten, aikuisten, perheiden ja ikäihmisten 
mahdollisuuksia osallistua kulttuurielämään ja harrastaa taiteen 
tekemistä. 
 
Kaikukortteja voivat saada Kaikukortti-verkostoon kuuluvien sosiaali- 
ja terveydenhuollon (sote) tai hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
(hyte) toimijoiden, etsivän nuorisotyön sekä joidenkin 
järjestöjen asiakkaat, jotka ovat vähintään 16-vuotiaita ja tiukassa 
taloudellisessa rahatilanteessa, eivätkä voi siitä syystä hankkia 
pääsylippuja tai kansalaisopiston kurssipaikkoja. 1 Kaikukortti = 1 
asiakas, koska kortti on aina henkilökohtainen. Tarvittaessa Kaiku-
kohde voi pyytää henkilöllisyystodistuksen näyttämisen lipun 
varaamisessa tai esim. teatteriin mennessä. Yhteisökortti toimii toisin 
ja lapsen alaikäraja on 16 vuotta. 
 
Kaikukortilla voi hankkia maksuttomia pääsylippuja ja 
kurssipaikkoja kaikkiin niihin kulttuuri- ja liikuntapalveluihin, jotka 
kuuluvat valtakunnalliseen Kaikukortti-verkostoon. Kaikukortilla voi 
hankkia maksuttomia lippuja myös omille alle 18-vuotiaille lapsille, 
lastenlapsille tai uusperheen lapsille samaan tilaisuuteen, johon on 
itsekin osallistumassa. Alaikäisten lasten määrä merkitään 
Kaikukortin myöntämisen yhteydessä sekä Kaikukorttiin että 
Kaikukortti-rekisteriin eli Kaikukantaan, josta kulttuuri- tai 
liikuntapalvelu voi tarkistaa lippuun oikeutettujen lasten määrän ja 
samalla henkilöllisyyden, että kyseessä on Kaikukortin omistaja. 
Kaikukortti-toimintaan on lähtenyt hyvän tahdon eleenä laaja ja 
hieno joukko kulttuuritoimijoita.  
 
Ranualla Kaikukortin käyttöä voidaan mahdollistaa mm. muutamiin 
kansalaisopiston kursseihin ja maksullisiin tapahtumiin kuten 
konsertteihin. Ranualla myönnetyt Kaikukortit ovat myös 
käytettävissä Suomessa ja siten mm. Rovaniemellä.  
 
Vapaa-aikatoimenjohtaja esittää, että Ranuan kunta lähtee mukaan 
Kaikukortti-toimintaan. Kaikukortti-toiminnassa mukana olo vaikuttaa 
mm. kunnan hyte-kertoimeen. Kaikukortin vuosimaksu on 240,00 €, 
sisältäen IT-tuen, Kaikukanta-tietokannan sekä -käyttöliittymän 
käytön ja opastuksen sekä uutena vuoden alusta tulleen Mobiili-
Kaikukortin. Kaikukortin yhteydessä tehdään tiivistä yhteistyötä 
hyvinvointialueen kanssa.   
 



Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää, että Ranuan kunta lähtee mukaan 
Kaikukortti-toimintaan 1.8.2025 alkaen. 

  
Päätös Hyväksyttiin päätösesityksen mukaisesti. 
 
 Lisätietoja asiasta antaa:  
 Sivistystoimenjohtaja Juha Siitonen 
 puh. 040 544 5150, etunimi.sukunimi@ranua.fi 
 


